D’AIGUA POTABLE. 

Procediment: Obert  Tramitació: Ordinària  Tipus de contracte:  
Concessió de serveis  

Classificació CPV:  
65100000-4  
65111000-4  
65130000-3 

Accepta renovació: No  Revisió de preus / fórmula: 
No  

Valor estimat del contracte:  
3.358.709,00 € (tres milions tres-cents cinquanta-vuit mil set-cents nou euros) 

Data d'inici servei 
Un mes des de la 
signatura del 
contracte   

Data fi servei. 15 anys des de 
la signatura del contracte  

Durada servei: 15 anys 

Garantia provisional: 
No  

Garantia definitiva: Sí (5% de 
l'import d'adjudicació)